Am ad huc ip̄...
 dno deo suo...
 nasse 7 obsecratoris...
 sim. uerba quoq;...
 band ad eum...
 otnerit in sermone...
 Oro quoz ei...
 p̄ta atq; otremptis...
 edificauit excelsa...
 tuas an qm̄ ager...
 sunt i sermone...
 manasses cum...
 runt eum i domo...
 apno filius eius...
 ou amoz erat...
 cepist. 7 duobz...
 rlm. **S**ertiz mali...
 fit fecerat manasses...
 tuncis ydol q̄ manasses...
 imolant atq; seruitut...
 reuirtus fanem dñi...
 emanasses p̄ eius...
 toza deliquit. **E**umq;...
 adu sus eum serui...
 eum i domo sua...
 multitudine celis...
 p̄miserant otm̄...
 iofiam filiu eius...
O anno erat...
 cogitare cepist...
 anno regit ierlm...
 redim erat i consp̄...
 blant i unis od̄...
 clinauit neq; ad...
 ad simm. **O**ctauo...
 gm sui tñ ad huc...
 om̄ p̄is sui d̄s...
 cepat mudant iuda 7 ierlm

phale. **A**spseruntque sacerdotes ma-
nu sua sanguine et leuite deiecerunt
velles holocaustorum et sepauerunt ea
ut darentur pro domibus et familiis sin-
gulis et offerent domino. sic scriptum est
in lege moysi. De bobus quoque fecerunt similes
et assauerunt phale super ignem iuxta
quod lege scriptum est. Pacificas uobis
stias coxerunt et leuetis et cacab et
ollis et festinato distribuere uniu-
erse plebi sibi autem et sacerdotibus postea
pauerunt. Nam in oblatione holo-
caustorum et ad ipsum usque usque ad no-
dem sacerdotes sunt occupati. Unde
leuite et sacerdotibus suis filius aa-
ron pauerunt nouissimis. Porro
cantores filii asaph et heman et
yothum et phay regis. Janitores
uero per portas singulas obseruabat
ita ut ne puncto quidem discederent
a ministerio. Quia obrem et fratres eorum lem-
te parant eis cibos. Omnis ergo cultus
domini rite completa est die illa ut
faceret phale et offerrent holocau-
sta super altare domini iuxta preceptum
regis ioseph. feceruntque filii israel qui
reperi fuerat tibi phale in tempore illo.
In sollemnitate azunorum uero diebus
non fuit phale simile huic israel.
Adiebat samuhel propheta. Sed nec quod
de regibus israel fecit phale sic ioseph.
sacerdotibus et leuitis et ois iuda et israel
qui reperi fuerat et habitantibus in
iherusalem. Decimo octauo anno regni
iosie hoc phale celebratum est. Postquam
instaurauerat ioseph templum a-
scendit nechao rex egypti ad pu-
guandum iherosolymis iuxta eustrate

et processit in cecisum eius ioseph. At ille
in illis numeris ad eum ait. Quid mihi
si rex iuda. Non adusum te hodie ne-
nio. Sed et aliam pugno domum ad quod
deus me festinato ire precepit. Desine
adusum domum facere qui mecum est ne iter
finat te. Voluit ioseph reuerti si ipse
uult adusum eum bellum. Nec acqui-
eunt sermonibus nechao ex ore dei
um prexit ut dimicaret in campo ma-
geddo. Ibi quoque uulnatus a sagittariis
dux prius suis. Educite me de philis que
oppido uulnatus sum. Et transtulit
eum de curru in alium curru qui sequeba-
tur eum more regio et asportauit
eum in iherusalem. Mortuusque est et sepultus
in mausoleo patrum suorum. Et uniuersus
iuda et iherusalem hucunt eum. Ioseph
maxime cui omnes cantores atque ca-
tatrices usque in presentem diem lamta-
tiones sunt ioseph replicauerunt. Quia
lex obtinuit in israel. ecce scriptum fertur
in lamtationibus. Reliqui autem sermonum
iosie et multarum eius que lege scripta sunt
domini. opera que illius prima et nouissima.
Scripta sunt in libro regum israel et iuda.

Ult ergo populus **XXXVI**
terre ioachaz filii iosie. et co-
stituit regem pro patre suo iherusalem. Vi-
ginti annorum erat ioachaz cum
regnare cepisset. et tribus mensibus regnum
iherusalem. Amouit autem eum rex egypti
cum uenisset iherusalem. et idempnati tra-
c talentis argenti. et talento auri.
Constituitque regem pro eo eliabachum fratrem
eius super iudam et iherusalem. et uixit non
et ioachim. Ipse uero ioachaz tulit secum
et adduxit in egyptum. Viginti uero